
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

30 серпня 2024 року м. Березань № 157 

 
Про приватизацію житлового блоку 

*** в м.Березань 

 

Від наймача *** надійшла заява на приватизацію житлового блоку в 

гуртожитку, розташованому за адресою: Київська область, Броварський район, 

***, який використовується нею на умовах найму. Мешканка житлового блоку 

в гуртожитку згідно із Законом України „Про приватизацію державного 

житлового фонду“ не має пільг на безоплатну передачу у власність житлового 

приміщення в гуртожитку.  

Після розрахунків та розгляду матеріалів із зазначеного питання, 

відповідно до статей 29, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про приватизацію державного житлового фонду“, 

Закону України „Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців 

гуртожитків“, Положення про порядок передачі квартир (будинків, житлових 

приміщень у гуртожитках) у власність громадян, затвердженого рішенням 

Березанської міської ради від 22.12.2015 № 34-04-VI, виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ : 

 

1. Задовольнити прохання наймача *** щодо приватизації житлового 

блоку в гуртожитку, в якому вона мешкає, що знаходиться за адресою: Київська 

область, Броварський район***, і передати його у приватну  власність. 

2. Затвердити розрахунок вартості надлишкової загальної площі 

житлового блоку в гуртожитку, що приватизується  (додається). 

3. Громадянці *** сплатити суму в розмірі 5,42 грн за надлишки загальної 

площі житлового приміщення в гуртожитку на рахунок                                                                

№ UA298999980314020544000010754 в Казначействі України. 

4. Відділу економіки та комунальної власності виконавчого комітету 

Березанської міської ради (Іващенко Н.С.) оформити свідоцтво про право 

власності у десятиденний термін.  



2 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради                                         Олег СИВАК 


